[image: gerb8]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.08.2024   № 517
 			                           г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 20.02.2023 № 94 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Зерноградского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», в целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Зерноградского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Зерноградского городского поселения  постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 20.02.2023 № 94 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Зерноградского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Изложить приложение № 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
4. Контроль  за   выполнением   настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения.

Глава Администрации
Зерноградского городского поселения                                             И.В. Полищук

Приложение
                                                                             к постановлению Администрации
          Зерноградского городского поселении
                      от  13.08.2024   № 517
[bookmark: _GoBack]
Перечень
должностных лиц Администрации Зерноградского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Зерноградского городского поселения, предусмотренные Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС об административных правонарушениях
	Статья Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС об административных правонарушениях
	Должность

	статьи 2.2-2.5
статья 2.10
статья 3.2
статья 4.1
статья 4.4
статья 4.5
статья 4.7
статья 5.1-5.5
статья 6.3
статья 6.4
статья 8.1
статья 8.2
статья 8.8
статья 8.10
часть 2 статьи 9.9
часть 2 статьи 9.1
статья 9.3
	Ведущий специалист (по муниципальному земельному контролю, благоустройству и административной практике)

Главный специалист (по работе с общественностью, ОТОС и СМИ)

Ведущий специалист (по культуре и делам молодежи)

Ведущий специалист (по муниципальному контролю и жилищным вопросам)

Администрации Зерноградского городского поселения

	статья 2.2
статья 2.3
статья 4.1
статья 4.5
статья 5.1
статья 5.2
	Главный специалист – юрист

Ведущий специалист – юрист

Администрации Зерноградского городского поселения

	статья 8.1
статья 8.2
статья 8.8

	Ведущий специалист (по муниципальному финансовому контролю, торговле, бытовому обслуживанию и тарифам)

Администрации Зерноградского городского поселения

image1.png
NI

2>

[ ]